助学贷款借款合同
借款人(甲方)：张三(借款学生)
居民身份证号码：XXXXXXXXXXXXXXXXXXX联系电话：xxxxxxx所在学校名称：陕西师范大学就读专业：xx专业家庭住址：(x省x市x街道x号)邮政编码：******甲方父亲姓名：张xx居民身份证号码：XXXXXXXXX工作单位名称：XXXXXXXXXXXXX甲方母亲姓名：黄xx居民身份证号码：XXXXXXXXXX工作单位名称：XXXXXXXXXXXXX
贷款人(乙方)：中国银行股份有限公司二环世纪星支行(经办银行)联系地址：陕西西安市师大路2号邮政编码：710061法定代表人或授权委托人：杨建林
联系电话：029-85239545
介绍人(丙方)：陕西师范大学(学校机构)所在学校：陕西师范大学
联系地址：陕西西安市师大路1号邮政编码：710062法定代表人或授权委托人：
联系电话：
委托方(以下称甲方)：张三
受托方(以下称乙方)：中国银行股份有限公司西安市二环世纪星支行
一、甲方委托乙方通过长城电子借记卡(活期一本通)或信用卡扣划方式作为国家助学贷款的还款方式，并遵守乙方相关章程。甲方长城电子借记卡(活期一本通)或信用卡的账号：*******(学生在中国银行办理的存折帐号)。
二、甲方因账户余额不足不能按规定支付利息时，借款本息逾期部分按借款合同的规定计收罚息。
三、如甲方在本协议第一条款在所提供的长城电子借记卡(活期一本通)或信用卡发生遗失、被盗等行为时，应及时通知乙方，并提供其他账户供乙方扣划。
四、甲方因发生本协议第三条款所述行为，未及时提供其他账户，造成乙方扣划失败时，乙方将视为借款逾期，借款本息逾期部分按借款合同的规定计收罚息。
五、本协议作为《国家助学贷款借款合同》的组成部分，与《国家助学贷款借款合同》具有同等法律效力。
甲方：(签字或盖章)：张三(签字、捺印)
年月日
乙方：(公章)
授权签字人：(签字)
年月日